Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

16.06.2017 № 359-п
г. Нефтеюганск

О проведении заседания Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по учебным предметам «математика»,

«обществознание», «география», «химия» в основной период в 2017 году

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2017

№ 980 «О проведении заседания Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по учебном предметам «математика»,

«обществознание», «география», «химия» в основной период в 2017 году»,

приказываю:

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) направить в муниципальные бюджетные

общеобразовательные учреждения приказ Департамента образования и

молодёжной политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от

16.06.2017 № 980 «О проведении заседания Конфликтной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций

участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования по учебным предметам

«математика», «обществознание», «география», «химия» в основной период в

2017 году» 16.06.2017.

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений обеспечить ознакомление обучающихся с приказом Департамента

образования и молодёжной политики Ханты – Мансийского автономного

округа – Югры от 16.06.2017 № 980 «О проведении заседания Конфликтной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по рассмотрению

апелляций участников государственной итоговой аттестации по

2

образовательным программам основного общего образования по учебным

предметам «математика», «обществознание», «география», «химия» в

основной период в 2017 году» 16.06.2017

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Департамента      Т.М. Мостовщикова

3

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска

«О проведении заседания Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по учебным предметам «математика»,

«обществознание», «география», «химия» в основной период в 2017 году»

1.Визы:

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

 Фомина Н.В.

2.Проект разработан: главным специалистом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования С.Н. Телегиной

Тел: 23 11 88

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.